
入札結果報告書について　（令和４年度 第４回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第７号

七宗町神渕下中切地内 児童クラブ用施設改修工事 3,388,000 令和4年8月5日 令和5年1月31日 (有)タケイチホーム 3,555,200 95.30%

2
水道環境課
水工第３号

七宗町中麻生下地内 中麻生下地内水道管布施替工事 21,560,000 令和5年2月28日 (株)丸久 22,561,000 95.56%

3
水道環境課
水工第６号

七宗町葉津地内 葉津地内水道管布設替工事 22,440,000 令和4年12月16日 長島建設(株) 23,122,000 97.05%

工事計 3件 47,388,000 49,238,200 96.24%

　 #DIV/0!

　 　 委託計 0件 0 0 #DIV/0!

#DIV/0!

備品計 0件 0 0 #DIV/0!
 合　　計 3件 47,388,000 49,238,200 96.24%

令和4年8月5日


